
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
городского поселения город Котово  

Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13 мая 2024 г.                                                                                     № 249 

 

«Об отмене постановления администрации городского поселения 

г.Котово Волгоградской области №216 от 25 апреля 2024г. 

«Об изменении вида регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом по муниципальному маршруту 

регулярных перевозок на территории городского поселения г.Котово 

Волгоградской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Законом Волгоградской 

области от 29.12.2015№ 230-ОД «Об отдельных вопросах организации 

регулярных перевозок по межмуниципальным и муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным и 

городским наземным электрическим транспортом в Волгоградской 

области», на основании Устава городского поселения г. Котово 

Котовского муниципального района Волгоградской области, 

администрация городского поселения г.Котово Волгоградской области 

постановляет: 

1. Отменить постановление № 216 от 25 апреля 2024г. «Об 

изменении вида регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок на 

территории городского поселения г.Котово Волгоградской области.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального обнародования и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации городского поселения г.Котово Волгоградской 

области – «котово34.рф». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава городского  

поселения г. Котово                                                             Н.Н. Ефимченко 

 


